
Divadlo - Náchodské.info

Kulturní sezóna Náchodský SWING uvádí pokračuje už tento měsíc. Ve čtvrtek 11. ledna
přijedou do Městského divadla Dr. Josefa Čížka v Náchodě s chytrou a vtipnou inscenací
Čtyřlístek členové souboru královéhradeckého Klicperova divadla.

           {jathumbnail off}  

Přivezou pot-pourri všech zásadních fetišů: nebudou chybět roboti, zmenšovací pilulky ani yetti!
Nové dobrodružství přivede na jeviště kromě ústřední čtveřice také čtyři rozverné dámy,
třeskoprského souseda nebo tajemného Tomáše z Rýmařova, který do Čtyřlístku kdysi psával
dopisy a zasílal obrázky. Důležitým prvkem inscenace je postava Míši, typického "Husákova
dítěte", holčičky, která je doma často sama a před očima diváků utíká do světa fantazie svého
milovaného kresleného seriálu.

  

A jaká je inscenace podle režiséra Davida Drábka? "Je každopádně holdem a oslavou
čtyřanimální legendy. Od dob mého působení v pražském divadle Minor je mi vzorem filmové
studio Pixar. Náš Čtyřlístek je určen všem od tří do stopětačtyřiceti let. Záleží mi na tom, aby
žádná věková kategorie neostrouhala, aby se souběžně bavila prťata i senioři, o rodičích
nemluvě. To je pro mě frajeřina - vystavět inscenaci takhle obojživelným způsobem."

  

Vstupenky je možné zakoupit online na www.kupvstupenku.cz  a v regionálních informačních
centrech.

  

Foto Patrik Borecký

               

 1 / 1

http://www.kupvstupenku.cz

